Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	17.06.2020
	№
	110-37-589-20

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	О признании утратившими силу постановлений администрации городского округа  муниципального образования «город Саянск»
	(

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с федеральным законодательством  в соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 1 Федерального закона от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекс  Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»,   руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 25.05.2016 №110-37-594-16 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 09.06.2016 №22, страница 1 вкладыша);
1.2. постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.10.2017 №110-37-1078-17 «О внесении изменений в Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденный постановлением администрации городского округа от 25.05.2017 № 110-37-594-16» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 02.11.2017 № 43 страница 9 вкладыша);
1.3. постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 07.06.2019 №110-37-594-19 «О внесении изменений в Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденный постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 25.05.2016 №110-37-594-16» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 16.06.2019 №23 страница 2 вкладыша);
1.4. постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.08.2019 №110-37-961-19 «О внесении изменений в Порядок осуществления  внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденный постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 25.05.2016 № 110-37-594-16 (опубликовано в газете «Саянские зори» от 05.09.2019 № 35, страница 1, вкладыша);
1.5. постановление администрации муниципального образования «город Саянск» от 11.11.2016 №110-37-1334-16 «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 17.11.2016 № 45, страница 16, вкладыша).
2. Настоящее решение опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации  городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу  с  01.07.2020 года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по экономике и финансам- начальника Управления по финансам и налогам.
Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»

О.В.Боровский
исп. Завьялова Т.Н.
тел. 5-66-85
PAGE